様式第1号(第3条関係)
排水設備指定工事店指定申請書

　　　年　　　月　　　日
　稲　敷　市　長　　様

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　稲敷市排水設備指定工事店規程第3条の規定により，指定を願いたく別紙書類を添えて申請します。
	営業所
	住所(所在地)

	名称

	代表者氏名
	㊞

	電話番号

	事業内容

	添付書類
	1　工事経歴書
2　戸籍謄本(法人の場合定款及び登記簿謄本の写し)
3　納税証明書（原本添付）国税、県税、市税の三枚
4　主任技術者証の写し及び経歴書
5　従業員名簿
6　所有機器調書
7　本社又は営業所の位置図

※　次の欄は記入しないこと。
	交付年月日
	決定
	1　指定する

2　指定しない
	備考

	平成　　年　　月　　日

	指定番号

	第　　　　　号

	部長
	課長
	課長補佐
	係長
	係員
	受付
	年　　　月　　　日

	第　　　　　号

	起案
	年　　　月　　　日

	決裁
	年　　　月　　　日

様式第4号(第4条関係)

排水設備指定工事店(指定証・標証板)再交付申請書

　　　年　　　月　　　日

　　稲敷市長　　様

申請者　 住所
氏名　　　　　　　　　　　　印

　稲敷市排水設備指定工事店規程第4条第4項の規定により，再交付を受けたいので申請します。
	区分
	□指定証
	□標証板

	指定番号
	年度　　第　　　　　　　　号

	事由

※　次の欄は記入しないでください。

	受付年月日
	　　　年　　月　　日
	備考

	再交付年月日
	　　　年　　月　　日

	課長
	課長補佐
	係長
	受付

様式第5号(第5条関係)
排水設備指定工事店指定継続申請書

令和　　　年　　　月　　　日
　稲　敷　市　長　　　様
申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　稲敷市排水設備指定工事店の指定継続を願いたいので，稲敷市排水設備指定工事店規程第5条第2項の規定により，別紙書類を添えて申請します。
	営業所
	住所(所在地)

	名称

	代表者氏名
	㊞

	電話番号

	事業内容

	添付書類
	1　工事経歴書
2　戸籍謄本(法人の場合定款及び登記簿謄本の写し)
3　納税証明書(国税、県税、市税の三枚)
4　主任技術者証の写し及び経歴書
5　従業員名簿
6　所有機器調書
7 本社又は営業所の位置図
8 指定証写し

※　次の欄は記入しないこと。
	交付年月日
	決定
	1　指定する

2　指定しない
	備考

	令和　　年　　月　　日

	指定番号

	第　　　　　号

	部長
	課長
	課長補佐
	係長
	係員
	受付
	令和　　年　　月　　日

	第　　　　　号

	起案
	年　　　月　　　日

	決裁
	年　　　月　　　日

様式第6号(第7条関係)

排水設備指定工事店変更届

年　　月　　日

　稲敷市長　　　　様

　　　　　　　　　　　　　 申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　㊞

稲敷市排水設備指定工事店規程第7条の規定により，次のとおり届出します。
	区　　　分
	1　店舗の移転　　　　　　　6　主任技術者の取消し
2　代表者の変更　　　　　　7　商号の変更
3　営業の休止，廃止　　　　8　その他
4　主任技術者の変更
5　主任技術者の補充

	変更事項
	(新)

	(旧)

	事由

[bookmark: _GoBack]